
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

50127 - Žlčník s normálnou anatómiou
Objednávací kód: 4104.50127

Cena bez DPH 142,00 Eur
Cena s DPH 170,40 Eur

Parametre

Chirurgia - filter Základné chirurgické operácie

Množstevná jednotka ks

Série čtyř vysoce realistických modelů s rostoucí složitostí pro strukturovaný a stupňovitý nácvik při odstraňování žlučníku. Studenti
postupují od Chirurgických podložek pro oddělování tkání (50118, 50114) k žlučníkům.

Dovednosti:

incize a oddělení viscerální peritoneální vrstvy
dělení a mobilizace cév
podvázání cystické artérie a cystického kanálku
odstranění žlučníku
vizualizace a identifikace anatomických orientačních bodů a orgánových změn



všech 7 dovedností vymezených u Chirurgických podložek pro oddělování tkání lze provádět v rámci této procedury
vložení cholangiogramového katétru a vyhledání kamenů

Vlastnosti:

vysoce realistický – pozorování laparoskopem a reakce tkáně na řez a oddělování je přesvědčivé
varianty dostupných žlučníků mají různé stupně obtížnosti, je zde zaveden a řízen prvek překvapení
při výuce může být používaná část odstraněna a nahrazena novou během několika vteřin
všechny žíly a žlučník jsou naplněny tekutinou
cévy obsahují uzávěr, ke kterému lze připojit Sadu umělé krve (60651), která umožňuje proudění tekutiny do cystické artérie
(použijte Umělou krev – arteriální (250 ml) – 60653)


